
 
                                                          

 
 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

26.02.2020                                                                         № 870     

 
Об определении Управления образования Администрации Миасского городского округа 

уполномоченным учреждением, признании утратившим силу постановления Администрации 
Миасского городского округа от 11.03.2019 г. № 1073 

 

 
Руководствуясь Федеральным Законом РФ от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», бюджетным 
кодексом Российской Федерации, Уставом Миасского городского округа, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Определить Управление образования Администрации Миасского городского 
округа уполномоченным учреждением по организации отдыха, оздоровления детей 
Миасского городского округа в загородных оздоровительных лагерях, в лагерях с дневным 
пребыванием детей, по организации и проведению многодневных туристических походов, 
палаточных лагерей, профильных смен. 

2. Возложить на Управление образования Администрации Миасского городского 
округа функции по расходованию средств областного бюджета, предоставлению отчета об 
использовании средств областного бюджета, выделенных на цели, указанные в пункте 1 
настоящего постановления, в порядке, установленном Министерством образования и науки 
Челябинской области. 

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Миасского городского 
округа от 11.03.2019 г. № 1073 «Об определении Управления образования Администрации 
Миасского городского округа уполномоченным учреждением». 

4.  Начальнику отдела организационной, контрольной работы разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Администрации МГО в информационно – 
телекоммуникационной сети «Интернет».  
            5.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы 
Округа (по социальным вопросам). 
         
 
Глава  
Миасского городского округа                                                                                         Г.М.Тонких 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


